
 
平成 29年 10月 12日 

お客さま各位 

株式会社 みなと銀行 

 

平素はみなと銀行をご愛顧賜り、ありがとうございます。 

ただいま、弊行尼崎支店（統括部）へのお電話が繋がりにくい状態となってお

ります。ご迷惑をお掛けしております皆さまには深くお詫びを申し上げます。 

 

お急ぎのお客さまには、誠に恐れ入りますが、当支店（統括部）の電話回線が

復旧するまで下記拠点宛てご連絡を頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

 
記 

 
（ご連絡先） 

  みなと銀行塚口支店 

   電話 06－6427-8531 

 

  みなと銀行武庫之荘支店 

電話 06-6436-4475 

以上 

 

 

 


